
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1518/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-13

w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego ds. Parku Kulturowego Stare Miasto

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu realizacji uchwały Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 
2010 r. w sprawie utworzenia parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto, 
zwanej dalej „uchwałą”, powołuje się Zespół Kontrolny ds. Parku Kulturowego Stare Miasto, 
zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

Koordynator Zespołu:
Anna Włodarczyk - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Członkowie:
1) Marta Kutniowska - Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego
2) Marta Kotarska - Wydział Spraw Administracyjnych
3) Maria Okarmus - Wydział Spraw Administracyjnych
4)  Weronika Gruca - Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
5)  Krzysztof Cieciński - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
6) Henryk Weis - Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu
7) Małgorzata Wójcik - Zarząd Budynków Komunalnych
8) Marcin Witek - Straż Miejska Miasta Krakowa

§ 2.

Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) sporządzanie przez Koordynatora Zespołu miesięcznego harmonogramu kontroli,
2) przeprowadzanie kontroli na terenie, o którym mowa w uchwale, w zakresie 

przestrzegania procedur i aktów kierowania obowiązujących na terenie Parku 
Kulturowego Stare Miasto,

3) przeprowadzenie do końca września 2011 r. inwentaryzacji wszystkich elementów 
wyposażenia przestrzeni publicznej, które są niezgodne z przepisami uchwały 
(np. reklamy, urządzenia na budynku) oraz ustalenie ich właścicieli,

4) przekazanie wyników inwentaryzacji właściwym komórkom organizacyjnym Urzędu 
Miasta Krakowa i miejskim jednostkom organizacyjnym,

5) powiadamianie właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa 
i miejskich jednostek organizacyjnych o nieprawidłowościach w realizacji uchwały, 
celem podjęcia stosownych, przewidzianych prawem działań.

§ 3.

1. Zespół z każdej kontroli sporządza protokół.
2. Protokolanta wyznacza Koordynator Zespołu.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085
3. Protokół, o którym mowa w ust. 1, po akceptacji Koordynatora Zespołu, zostaje 

przekazany właściwym komórkom organizacyjnym Urzędu Miasta Krakowa lub 
miejskim jednostkom organizacyjnym, celem podjęcia stosownych decyzji.

4. Raz na kwartał Koordynator Zespołu przekazuje sprawozdanie z prac Zespołu 
Przewodniczącemu Zespołu zadaniowego ds. przygotowania wdrożenia w życie uchwały 
Nr CXV/1547/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie utworzenia 
parku kulturowego pod nazwą Park Kulturowy Stare Miasto. 

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


